2

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
АПШЕРОНСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АПШЕРОНСКИЙ РАЙОН
пятого созыва

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 30.06.2022                  		             № 129                                             г. Апшеронск
Краснодарский край

О внесении изменений в местные нормативы градостроительного проектирования Куринского сельского поселения Апшеронского района

В соответствии со статьей 29.4 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом департамента по архитектуре и градостроительству Краснодарского края от 16 апреля 2015 года № 78 «Об утверждении нормативов градостроительного проектирования Краснодарского края» (в редакции приказа от 14 декабря 2021 года № 330), Уставом муниципального образования Апшеронский район, Совет муниципального образования Апшеронский район, решил:
1. Утвердить изменения, вносимые в местные нормативы градостроительного проектирования Куринского сельского поселения Апшеронского района, утвержденные решением Совета Куринского сельского поселения Апшеронского района от 22 сентября 2017 года № 173 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования Куринского сельского поселения Апшеронского района», согласно приложению.
2. Управлению организационной работы администрации муниципального образования Апшеронский район (Печёнкина О.В.) официально опубликовать настоящее решение и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Апшеронский район в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Отделу архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Апшеронский район (Драпов В.Е.) разместить изменения в местные нормативы градостроительного проектирования Куринского сельского поселения Апшеронского района в федеральной государственной информационной системе территориального планирования.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета муниципального образования Апшеронский район по вопросам жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства (Вареников С.С.).
5. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Исполняющий обязанности главы муниципального образования Апшеронский район

___________________С.В. Большакова

Председатель Совета
муниципального образования
Апшеронский район

_______________С.С. Лохачёв